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Referentie JXJ-87-B Taal: "nl", Land: "NL", DATHand: "NL", Restrictie: "Repair”, Rapport Datum: 07-02-2026 14:31

SilverDAT VIN-informatie

Voertuigtype Personenv., SUV, bestelauto
Fabrikant Volkswagen

Model Passat Variant (CJ5)(11.2023->)
Sub-model 1.5 TSI eHybrid 150 kW Business
Productiedatum code 6652

Productiedatum 2025-05-07

(vyyy-mm-dd)

DAT ECode 019051710150002

Modelcode CJ53YY

Motorcode DUCB

Versnellingsbakcode WLS

DAT ECode Uitrustinglijst

DAT nummer Omschrijving

96628 Hybride 150 kW Plug-in (Motor 1,5 L - 110 kW TSI eHybrid)
10005 Carrosserie: 5-deurs

74900 Transmissie 6 versnellingen - Dubbelkoppeltransmissie DSG

Beschikbare kleuren

Code DAT nummer Omschrijving
5X A1 Diabase Gray Metallic
5X A2 Diabase Gray Metallic
LF7C L1
AP I Soul Black/Soul Black/Black/Ceramique
PF Soul Black
N3N PM Inserts of front seats and outer rear seats in ArtVelours Eco microfleece

Standaard uitrusting

DAT Fabrikant
nummer Naam code
70600 Aandrijvingstype: Frontaandrijving 1X0
33695 Achterbank gedeeld / neerklapbaar, Doorlaadfunctie 3NU
18802 Achterlichten LED 8VG
19300 Achterruitwisser 8MI1
20606 Achterspoiler in voertuigkleur (Dakspoiler) 5J3
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DAT
nummer

39804
26817
28927
38937
37603
25075
27400
27605
39689
25906
37205
37901
39535
15798

15331

15482
15807
21428
10005
13002
27830
16205
25538
34807
34718
25629
37612
26375
39317
35580
18020
18205
29099
73204
73223
13320
24613
18714

25061

Naam

Achteruitrijcamera (Rear View)

Airbag Bestuurders-/passagierskant, Passagiersairbag uitschakelbaar, Knie-airbag Bestuurderskant

Airconditioning Air Care Climatronic 3-zones incl. Achterbankbediening en Actief combi-filter
Akoestische voetgangersbescherming, buitengeluid (e-sound)
Ambienteverlichting

App-Connect Wireless (Apple CarPlay, Android Auto)
Bagageruimteafdekking / Verduistering
Bagageruimteafscheiding (Mesh-verdeler)

Bagageruimtevloer niet hoogteverstelbaar
Bandencontrole-indicator

Beschermingssysteem voor inzittenden pro-actief
Binnenspiegel met Dimautomaat

Boorduitrusting

Buitenspiegel asferisch, links en convex, rechts

Buitenspiegel electr. verstelbaar, verwarmbaar en inklapbaar, Omgevingslicht, Dimautomaat links,
Stoeprandfunctie rechts

Buitenspiegel met Omgevingslicht en Projectie-functie
Buitenspiegel Wagenkleur

Bumper Business

Carrosserie: 5-deurs

Chroomlijsten aan Zijruiten

Dakbekleding Stof Ceramique (Lichtgrijs)

Dakreling zlver geanodiseerd

Digital Dashboard PRO (Instrumentendisplay digitaal)
Hoofdsteunen achter (3-voudig)

Hoofdsteunen voor geoptimaliseerde veiligheid, hoogte-/hellingverstelbaar
Infotainment-systeem met Touchscreen-kleurendisplay 12,9 Inch
Instaplampen in de Portieren voor LED

Interieurinrichting: Decordelen

Isofix-houder voor Kinderzitje aan Passagiersstoel en Achterbank buiten (incl. i-Size-Kinderstoel)
Keyless-Start zonder Safebeveiliging

Koplamp LED

Koplamphoogteregeling

Koudemiddel R 1234 YF

Laadkabel met Beveiligingscontactstekker

Laadkabel met Type 2-stekker (Mode 3, 16 A)
Laadrandbescherming (Roestvrij staal)

Luidspreker (8)

Mistachterlicht eenzijdig en Achteruitrijlichten links en rechts

Mobiele online diensten Voorbereiding We Connect en We Connect Plus

Fabrikant

code
KA2
4UN
KH7
GM4
QQ6
awJ
3U2
3CX
3GA
7K1
TW7
416
183
5JA

B6XW

1J2
6FR
2JP
K8D
478
6NA
351
7J2
3T2
52C
8DG
9TJ
5MA
3A2
417
8lY
8Q1
KK3
EV3
76C
2P2
8RM
8TL
YOS
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DAT
nummer

24772
83066
25045
25090
24902
504

40890
37595
24052
40824
40912
41149
42952
18648
70603
40978
25787
42937
155632

18680
40969
19101
26726
73198
30037
32057
34503
32102
69827
74900
2476
39532
39303
893
22512
38106
26614
23103

37905

Naam
Mobiele telefoon Interface Comfort met draadloze laadfunctie

Motor 1,5 L - 110 KW TSI eHybrid Plug-in (DUCB)

Multimedia-interface 2 x USB (Type C) voor en 2 x USB-aansluiting (Type C) Middenconsole achter (45 W)

Navigatiefunctie

Noodoproepsysteem

Onderhoud: Longlife-Service

Parkeerrem elektrisch met Auto-Hold-functie

Portierrgreepkommen buiten verlicht

Radio-ontvangst digitaal (DAB+)

Remschijven achter (300 mm x 12 mm)

Rijassistent-systeem Afslagremfunctie en uitwijkondersteuning

Rijassistent-systeem Automatische afstandsregeling (ACC incl. Stop&Go-functie)
Rijassistent-systeem Detectie van afleiding en vermoeidheid

Rijassistent-systeem Grootlichtregeling (Light Assist)

Rijassistent-systeem Hill-Assist

Rijassistent-systeem Noodremassistent Front assist met Voetganger- en fietsherkenning
Rijassistent-systeem Parkeerstuurassistent (Park Assist Plus) incl. Parkeerhulp voor en achter
Rijassistent-systeem Rijbaanassistentie (Lane Assist) incl. Fileassistent

Rijassistent-systeem Rijstrookwissel-assistent (Side Assist) met Uitparkeer-assistent en
Uitstapwaarschuwing

Rijassistent-systeem Verkeerstekenherkenning
Rijassistent-systeem Voetgangerherkenning

Ruitenwisser met Regensensor

Snelheidsbegrenzer met vooruitkijkende snelheidsregeling
Snelladerapparaat (CCS-oplaadbus)

Stoelbekleding/kussens: Microvezel ArtVelours Eco

Stoelen voor ErgoActive (hoogteverstelbaar, Dijpbeensteun verschuifbaar)
Stoelen voor met massagefunctie

Stoelen: Comfort-stoelen voor

Stuurbekrachtiging elektro-mechanisch en snelheidsafhankelijk
Transmissie 6 versnellingen - Dubbelkoppeltransmissie DSG
Uitrusting Business

Verbandtrommel, Gevarendriehoek en Veiligheidsvest

Vloermatten Textiel

Voertuig zonder Mistlamp

Voorruit Composietglas, warmte-isolerend

Wegrijblokkering (elektronisch)

Zij-airbag voor met Center-Airbag, Hoofdairbag-unit voor en achter
Zijruiten achter en Achterruit verduisterd

Zonnekleppen met Spiegel (verlicht)

Fabrikant

code
972Q
DUCB
U9E
7UY
NZ4
QG1
UH2
uD7
Qv3
1KX
4G3
8T3
EM2
8G1
uG1
8J5
8A2
612
79H

QR9
VL3
8N6
LT2
ES7
N3N
1R9
4D7
Q2J
1N3
oIC
A8C
1T9
0TD
8WA
4GF
TAA
6C2
4KF

5XC
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Uitrustinglijst optioneel

DAT nummer
39022
27607
99291
51299
77277
39806
25204
35704
78062
33403

48328

11000
27300
40697
41156
24711
29500
69101
14218
38400

Disclaimer

Naam

Aansluiting 230V in Bagageruimte
Bagagenet

Besturings-AV Voertuig met UNECE CS&SU
Diefstalbeveiliging voor Wielen (Velgsloten)
Emissie-arm volgens emissienorm Euro 6e
Frontcamera (Multifunctie-camera Voorruit)
Head-up-display

Kinderslot in Carrosserie passagiersruimte
Klimaatzone: Geen hitteland

Lendensteun voor, electr. verstelbaar

Lichtmetalen velgen 7,5x17 (Bologna, Dark Graphite, glansgedraaid)
> 51299 - Diefstalbeveiliging voor Wielen (Velgsloten)

Metallic-lak

Middenarmsteun achter

Remschijven voor (340 mm x 30 mm)
Rijassistent-systeem Kruising-assistent

Spraakassistent IDA en elektronische Spraakversterking
Stoelverwarming voor

Stuur verwarmbaar (Leer) met Multifunctie en Schakelfunctie

Trekhaak met electr. Ontgrendeling, draaibaar, incl. Aanhanger-rangeerassistent (Trailer Assist)

Tweetonige hoorn

Fabrikant code

973
6M3
NI1
1PE
4WE
QK1
KS1
4H3
875
816

PJD

5X5X
6D1
121
JX1
QH3
4A3
2FT
1M9
8Y1

DAT maakt uitrustingsinformatie beschikbaar voor voertuigen geproduceerd voor Europees marktgebied. Om de uitrustingsinformatie te
bepalen wordt een koppeling gemaakt tussen diverse databases. Soms is deze koppeling niet mogelijk, bijvoorbeeld omdat een voertuig
oorspronkelijk in het buitenland geleverd is met een specifieke uitrusting die niet bekend is in de database voor Nederland. Het is mogelijk om,

tegen meerprijs, toegang tot DAT-databases voor andere landen te verkrijgen. Neem contact op met VWE voor meer informatie.
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